出席者：

・検量については審査部、事業部を中心に参加者で協力し行う。

            嶋津PCアドレス　　rock_fishing@kisyu.zaq.jp   理事役員各位登録願います。

・来年度からＡＧＴ予選会が無くなるので代わりに日釣連予選会を開催してはどうか。→　次回以降持越し

＊次回５月度理事会開催日決定　　５月１０日（木）午後７時～　　（５月３日祝日の為）

・検寸台、検量器用意（審査部）

・平成２４年５月１３日（日）　　すさみ一帯　参加費：￥２０００　円　→５月度理事会にて参加申込み

３．平成２４年度春季親睦磯釣り大会要項発表（事業部）

・大会当日の役員決定　→　受付担当役員は受付開始までに渡船店前に集合。

・当日参加者は受付にて参加費￥５０００を徴収します。

・平成２４年４月２９日（日）　　南紀勝浦「清丸渡船」　　参加者 　25　　名 　→　４月５日時点

・組み合わせは受付にてくじ引きにて決定。

各部署より議題等ございましたらこちらのアドレスまで。なるべく理事会の１週間前までにお願いします。

・大会本部の設置　→　大会本部・当日受付（すさみ漁港内に設置予定）

・すさみエリアでフィッシングわかやまの広告主である赤木渡船、岩元渡船、林渡船を出来れば利用して頂きたい。

＊和釣連ホームページへの釣果情報の投稿について協力をお願いします（広報部）

・ホームページ内「釣果情報」→「会員さま専用ページ」→パスワード「ＷＡＫＡＹＡＭＡＫＥＮ」入力

６．その他

４．第２２回連盟杯グレ釣りトーナメント（予選）大会要項発表（事業部）

５．和歌山県釣連盟３０周年総会の礼状発送

・渡礁順は受付にてくじ引き。→番号カード用意（事業部）

平成２４年４月度　和歌山県釣連盟理事・役員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　日　時：平成２４年４月５日（木）午後７時～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　場所：ルミエール華月殿

和歌山海友会（中尾）紀州グレ研（石丸、長谷川、尾野）有田磯凪会（堀川、戸田）竿酔（宮本、福永）和歌山グレＦＣ（大畑

＊和釣連ホームページへの釣果情報の投稿について協力をお願いします（広報部）

・当日参加ＯＫ

・平成２４年６月３日（日）　　串本須江「しょらさん渡船」　参加費：￥６５００　円　→　５月度理事会にて参加申し込み

・大会当日の役員　→　５月度理事会にて決定

・総会来賓、協賛メーカー、報道関係、フィッシングわかやま広告主への礼状発送済（事務局・嶋津）

・底物大会要項作成　→　事業部

・平成２４年４月５日（日）　　田辺磯間「黒田渡船」　　参加者　　25　名　→　４月５日時点

１．第１７回チヌチャンピオンズカップ参加申し込み受付・大会組織

２．第１０回オール関西グレ釣りトーナメント大会予選参加申し込み受付・大会組織

、森下）グレ釣友会(欠席）一石会（三角、柳田）和歌山がま磯会（中畔,岩田）紀州釣ろう会（欠席）紀州荒磯会（伏見、宮

井）礁友会（芝野）好釣会（道端、坂口）有田熱釣会（欠席）和歌山青波会（山本、中後）紀石四神会（欠席）紀州黒影会（

欠席）南紀魚食楽部（欠席）紀釣会（欠席）紀州汐会（池田）クラブプログレス（欠席）名匠釣鰓会（赤坂、杖村）

・当日参加者は受付にて参加費￥６５００を徴収します。

・大会当日の役員決定　→　受付担当役員は受付開始前に渡船店前に集合。

・検量については審査部、事業部を中心に参加者で協力し行う。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

	４月７日